
 

 

1 

www.cuzzs.cz 
 

Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva 
Jilmová 759/12, 130 00 Praha 3 
IČO: 708 44 844 

 
 

 
 
 
NAŠE ZNAČKA: 54/18-8 
ZE DNE: 18. 2. 2018     
VYŘIZUJE: M. Arientová   
TEL.: 607082036 
E-MAIL: arientova@cuzzs.cz  
DATUM: 20. 2. 2018  

 
 
 
 
 

 
 

Objednávka: ICT – hardware a software 
 
 
Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva u Vaší společnosti objednává následující produkty za splnění 
níže uvedených podmínek.  
 
 
 
1. Předmět objednávky 
 
 

1.) Server 
Počet 

ks 
Cena za ks 

vč. DPH 
Kč včetně 
DPH 

HP PL DL380G9 E5-2630v4 (2.2G/10C/25M/2133) 1x16G 
8SFF P440ar/2GSSB 1x500Wp noDVD EIR 2U 

1   

HPE 16GB 1Rx4 PC4-2400T-R Kit 1   

HPE 600GB SAS 15K SFF DS HDD 2   

HPE MS Windows Server 2016 Standard Edition ReOpKit 16 
Core CZ OEM 

1   

HPE MS Windows Server 2016 CAL 5 User CAL 8   

HPE 3Y FC NBD DL380 Gen9 SVC 1   

APC Smart-UPS 1500VA LCD RM 2U 230V (1000W) 1   

APC 3 Year Service Pack Extended Warranty (for New 
product purchases) 

1   

HPE 500W FS Plat Ht Plg Pwr Supply Kit 1   

Celkem     168 254,00 

 
 
 
 
 
 

  

                                     
      AGEM.CZ s.r.o.        
       Pospíchalova 1093/5 
       198 00 Praha 98 
       IČO: 27370208   
       DIČ: CZ27370208 

                        
  
 
  
 



 

 

2 

www.cuzzs.cz 
 

Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva 
Jilmová 759/12, 130 00 Praha 3 
IČO: 708 44 844 

 
 

 

2.) Mail server Počet ks 
Cena za ks 

vč. DPH 
Kč včetně 
DPH 

HP PL DL20G9 E3-1220v6 (3.0G/4C/8M/2400) 1x16G 
B140i 2xNSATA-LFF FR 1/1/1 1U 

1   

HP 2TB 6G 7.2k rpm SATA (3.5in) Non-Hot Plug Standard 
1yr Warranty Hard Drive 

2   

HPE MS Windows Server 2016 Standard Edition ReOpKit 
16 Core CZ OEM 

1   

HPE 3 year Foundation Care Next business day DL20 Gen9 
Service  

1   

APC Smart-UPS 1500VA LCD RM 2U 230V (1000W) 1   

APC 3 Year Service Pack Extended Warranty (for New 
product purchases) 

1   

Celkem     74 970,00 

 
 
 

3.) Ochrana DAT + VPN 
Počet 

ks 
Cena za ks 

vč. DPH 
Kč včetně 
DPH 

Kerio Control 100 Users NG500 - 3y warranty 1   

Celkem     101 253,00 

 
 
 

4.) Databázový software 
Počet 

ks 
Cena za ks 

vč. DPH 
Kč včetně 
DPH 

Databázový SW SQLSvrStd 2017 OLP NL Gov 1   

 + CAL SQLCAL 2017 OLP NL Gov UsrCAL 35   

Celkem     183 121,55 

 
 
 

2. Cenové podmínky 
Ceny jsou včetně Kč, DPH a dopravného. 
Celková cena je 527 598,55 Kč včetně DPH. 
 
 
3. Dodací a servisní podmínky 
Dodací lhůta 4 až 6 týdnů od přijetí objednávky.  
Potvrzení záručního listu.  
Záruční lhůta na veškerý hardware je 3 roky.   
 
 



 

 

3 

www.cuzzs.cz 
 

Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva 
Jilmová 759/12, 130 00 Praha 3 
IČO: 708 44 844 

 
 

Záruka začíná běžet dnem převzetí zařízení. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel 
nemohl zařízení řádně používat pro vady, za které dodavatel odpovídá. Veškeré náklady na 
odstranění závad, které se projeví v záruční době, nese prodávající. 
 
 
4. Platební podmínky 
Účetní doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.  235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklad nebude mít  
odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět vybranému 
prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody vrácení sdělí 
objednatel prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti na povaze 
závady je prodávající povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. 
Doba splatnosti faktury 14 dnů. Úhrada ceny za zboží – bankovním převodem, 100% po dodání zboží. 
 
Adresa pro dodání faktury je podatelna@cuzzs.cz. Adresa pro dodání hardware je adresou sídla 
Českého úřadu pro zkoušení zbraní a střeliva tj. Jilmová 759/12, 130 00 Praha 3. Adresa pro dodání 
software je ________________v kopii na arientova@cuzzs.cz. 
 
 
5. Další ujednání 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v Registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
Registru smluv (zákon o Registru smluv), případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní 
předpis. Smluvní strany jsou povinny chránit své obchodní tajemství a ve smlouvě určit, které 
informace jsou jejím obchodním tajemstvím. 
Uveřejnění objednávky prostřednictvím Registru smluv zajistí kupující. 
 
 
 
 
Za prodávajícího                    Za kupujícího   
Dne: 21. 2. 2018       Dne: 20. 2. 2018 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………..                      ……………………………………………. 
          
          Ing. Vlastimil Rusek                   Ing. Milan Kukla   
     jednatel                    předseda úřadu  
          
 
 
 
 

mailto:podatelna@cuzzs.cz

